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
Fg. 57, Part. 555 
Qualità Seminativo 
Cl.2 
Superficie (ha are ca) 00.08.60 
Reddito dominicale € 3,11 
Reddito agrario € 3,11 

 

I titolari catastali non corrispondono a quelli reali in quanto il Sig. **** Omissis **** è deceduto il 
01/09/2016 ed ha lasciato in qualità di eredi i sig.ri **** Omissis ****, **** Omissis **** e **** Omissis 
**** ciascuno per la quota di 1/3 della piena proprietà. Allo stato attuale non risulta presentata la 
denuncia di successione e/o accettazione dell'eredità. 
 

DATI CATASTALI 

Catasto terreni (CT) 

Dati identificativi Dati di classamento   

Foglio Part. Sub. Porz. Zona 
Cens. 

Qualità Classe Superficie 
ha are ca 

Reddito 
dominicale 

Reddito 
agrario 

Graffato 

57 555    Seminativo 2 00.08.60 mq 3,11 € 3,11 €  

 

Corrispondenza catastale 

 

Sussiste corrispondenza tra lo stato dei luoghi e la mappa catastale nonchè con quanto presente 
nell'atto di pignoramento. 
 

 

PATTI 

Si precisa che la particella 560 del foglio 57 di mq. 1641, adibita e ricadente in zona "strada" (anch'essa 
oggetto di pignoramento), sulla quale gravano servitù di passaggio e di attraversamento condotte a 
favore dei lotti precedentemente venduti, è da cedere gratuitamente al comune di Campli come da 
convenzione edilizia e delibera comunale del 23/10/2008 n. 187 e come riportato nel certificato di 
destinazione urbanistica. 
Pertanto non è valutata, ma è stata considerata solo quale diritto di passaggio a servizio dei lotti a cui è 
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servita.  
Attualmente la strada è stata denominata Via Attilio Severini, è servita dall'illuminazione comunale ed 
è attivo il servizio di raccolta dei rifiuti. 
 

SERVITÙ, CENSO, LIVELLO, USI CIVICI 

L'accesso al lotto dalla SP262 è garantito da una strada di piano (p.lla 560 ex p.lle 536-537 di mq. 
1641) sulla quale gravano già delle servitù in favore dei lotti precedetemente venduti.  
Costituzione di diritti reali a titolo oneroso, trascrizione n. 11830 del 21/10/2006; 
"Viene espressamente costituita a favore dell'appezzamento di terreno compravenduto, [...]  ed a 
carico del residuo appezzamento di terreno di proprieta' del venditore sito in comune di Campli, 
Frazione Nocella, Localita' Piane della Nocella, [...] e distinto nel catasto terreni del suddetto comune al 
foglio 57, particelle n. 536 e n. 537, per complessive are 10.65 (are dieci e centiare sessantacinque), 
una servitu' perpetua di passaggio pedonale, carraio e con qualsiasi mezzo, nonche' per l'installazione 
di condotte aeree o interratene cessarie agli allacci ai servizi di gas, elettricita' e telefonia, e di condotte 
convenientemente interrate necessarie agli allacci ai servizi pubblici di acquedotto e fognatura, e di 
tutte le utenze necessarie all'erigendo fabbricato, da esercitare sulla striscia di terreno della larghezza 
costante di ml. 8 (metri lineari otto), ubicata in fregio al fronte sud ed al fronte est del fondo 
dominante, onde consentire al medesimo l'accesso alla detta strada provinciale n. 262. dette servitu' ai 
fini delle imposte indirette sono considerate necessarie". 
 
Costituzione di diritti reali a titolo gratuito, trascrizione n. 5257 del 21/05/2008; 
Costituzione di diritti reali a titolo gratuito, trascrizione n. 10757 del 16/10/2008: 
"La vendita contenuta nel titolo ha effetto sia per la proprieta' che per il possesso da oggi e viene 
effettuata con tutte le garanzie di legge e con tutte le servitu' attive e passive se e come esistenti ed in 
particolare con la servitu' di passaggio a piedi e con qualsiasi mezzo, nonche' di installazione di 
condotte aeree o interrate di tutte le utenze, costituita con atto per Notar Andrea Costantini in data 4 
ottobre 2006, rep. n.55.168/23.055, trascritta a Teramo il 24 ottobre 2006, al numero 11.830 reg.part., 
e gravante sulle originarie particelle 536 e 537 del foglio 57. Si fa presente che a favore dell'area di 
proprieta' […], ha costituito una servitu' prediale di passaggio da esercitarsi a piedi o con qualsiasi 
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
 

TITOLARITÀ 

L'immobile oggetto dell'esecuzione, appartiene ai seguenti esecutati: 
 

• **** Omissis **** (Proprietà 1/3) 

• **** Omissis **** (Proprietà 1/3) 

• **** Omissis **** (Proprietà 1/3) 

L'immobile viene posto in vendita per i seguenti diritti: 
 

• **** Omissis **** (Proprietà 1/3) 

• **** Omissis **** (Proprietà 1/3) 

• **** Omissis **** (Proprietà 1/3) 

Si precisa che il titolare degli immobili è il Sig. **** Omissis **** nato negli **** Omissis **** il **** 
Omissis **** (CF. **** Omissis ****) è deceduto il 01/09/2016 lasciando in qualità di eredi i suddetti 
titolari dell'immobile. Allo stato attuale, non risulta presentata alcuna dichiarazione di successione e/o 
accettazione dell'eredità. 
 

CONFINI 
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Lotto confinante a nord con strada di lottizzazione (p.lla 560), a est con successivo lotto 5, a sud con 
SP262,  a ovest con proprietà **** Omissis ****, salvo se altri e/o variati. 
 

CONSISTENZA 

Destinazione Superficie 
Netta 

Superficie 
Lorda 

Coefficiente Superficie 
Convenzionale 

Altezza Piano 

Terreno edificabile 781,00 mq 781,00 mq 1,00 781,00 mq 0,00 m T 

Totale superficie convenzionale: 781,00 mq  

Incidenza condominiale: 0,00  % 

Superficie convenzionale complessiva: 781,00 mq  

 

I beni non sono comodamente divisibili in natura. 
 

CRONISTORIA DATI CATASTALI 

Periodo Proprietà Dati catastali 

Dal 27/09/1994 al 30/09/1994 **** Omissis **** Catasto Terreni 
Fg. 57, Part. 381 
Qualità Seminativo 
Superficie (ha are ca) 01.34.00 

Dal 27/09/1994 al 30/09/1994 **** Omissis **** Catasto Terreni 
Fg. 57, Part. 382 
Qualità Seminativo 
Superficie (ha are ca) 00.33.30 

Dal 30/09/1994 al 13/09/2006 **** Omissis **** Catasto Terreni 
Fg. 57, Part. 381 
Qualità Seminativo 
Superficie (ha are ca) 01.34.00 

Dal 30/09/1994 al 13/09/2006 **** Omissis **** Catasto Terreni 
Fg. 57, Part. 382 
Qualità Seminativo 
Superficie (ha are ca) 00.33.30 

Dal 13/09/2006 al 06/03/2008 **** Omissis **** Catasto Terreni 
Fg. 57, Part. 538 
Qualità Seminativo 

Dal 13/09/2006 al 06/03/2008 **** Omissis **** Catasto Terreni 
Fg. 57, Part. 537 
Qualità Seminativo 

Dal 13/09/2006 al 06/03/2008 **** Omissis **** Catasto Terreni 
Fg. 57, Part. 536 
Qualità Seminativo 

Dal 13/09/2006 al 06/03/2008 **** Omissis **** Catasto Terreni 
Fg. 57, Part. 535 
Qualità Seminativo 

Dal 13/09/2006 al 06/03/2008 **** Omissis **** Catasto Terreni 
Fg. 57, Part. 541 
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Qualità Seminativo 

Dal 13/09/2006 al 06/03/2008 **** Omissis **** Catasto Terreni 
Fg. 57, Part. 540 
Qualità Seminativo 

Dal 13/09/2006 al 06/03/2008 **** Omissis **** Catasto Terreni 
Fg. 57, Part. 542 
Qualità Seminativo 

Dal 06/03/2008 al 06/03/2008 **** Omissis **** Catasto Terreni 
Fg. 57, Part. 553 
Qualità Seminativo 
Superficie (ha are ca) 00.76.35 

Dal 06/03/2008 al 10/04/2019 **** Omissis **** Catasto Terreni 
Fg. 57, Part. 558 
Qualità Seminativo 
Cl.2 
Superficie (ha are ca) 00.07.81 
Reddito dominicale € 2,82 
Reddito agrario € 2,82 

 

I titolari catastali non corrispondono a quelli reali in quanto il Sig. **** Omissis **** è deceduto il 
01/09/2016 ed ha lasciato in qualità di eredi i sig.ri **** Omissis ****, **** Omissis **** e **** Omissis 
**** ciascuno per la quota di 1/3 della piena proprietà. Allo stato attuale non risulta presentata la 
denuncia di successione e/o accettazione dell'eredità. 
 

DATI CATASTALI 

Catasto terreni (CT) 

Dati identificativi Dati di classamento   

Foglio Part. Sub. Porz. Zona 
Cens. 

Qualità Classe Superficie 
ha are ca 

Reddito 
dominicale 

Reddito 
agrario 

Graffato 

57 558    Seminativo 2 00.07.81 mq 2,82 € 2,82 €  

 

Corrispondenza catastale 

 

Sussiste corrispondenza tra lo stato dei luoghi e la mappa catastale nonchè con quanto presente 
nell'atto di pignoramento. 
 

 

PATTI 

Si precisa che la particella 560 del foglio 57 di mq. 1641, adibita e ricadente in zona "strada" (anch'essa 
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
Fg. 23, Part. 186 
Qualità Seminativo arborato 
Superficie (ha are ca) 01.52.90 

Dal 30/09/1994 al 09/03/2000 **** Omissis **** Catasto Terreni 
Fg. 23, Part. 189 
Qualità Seminativo 
Superficie (ha are ca) 00.45.60 

Dal 30/09/1994 al 09/03/2000 **** Omissis **** Catasto Terreni 
Fg. 23, Part. 191 
Qualità fabbricato urbano da accertare 
Superficie (ha are ca) 00.00.32 

Dal 09/03/2000 al 15/12/2011 **** Omissis **** Catasto Terreni 
Fg. 23, Part. 52 
Qualità Fabbricato rurale 
Superficie (ha are ca) 00.10.10 

Dal 09/03/2000 al 08/02/2019 **** Omissis **** Catasto Terreni 
Fg. 23, Part. 186 
Qualità Seminativo arborato 
Cl.2 
Superficie (ha are ca) 01.52.90 
Reddito dominicale € 71,07 
Reddito agrario € 67,12 

Dal 09/03/2000 al 08/02/2019 **** Omissis **** Catasto Terreni 
Fg. 23, Part. 189 
Qualità Seminativo 
Cl.3 
Superficie (ha are ca) 00.45.60 
Reddito dominicale € 14,13 
Reddito agrario € 15,31 

Dal 09/03/2000 al 08/02/2019 **** Omissis **** Catasto Terreni 
Fg. 23, Part. 191 
Qualità fabbricato urbano da accertare 
Superficie (ha are ca) 00.00.32 

Dal 09/03/2000 al 08/02/2019 **** Omissis **** Catasto Terreni 
Fg. 23, Part. 56 
Qualità Seminativo irriguo 
Cl.2 
Superficie (ha are ca) 00.11.10 
Reddito dominicale € 5,73 
Reddito agrario € 5,45 

Dal 15/12/2011 al 08/02/2019 **** Omissis **** Catasto Terreni 
Fg. 23, Part. 52 
Qualità Seminativo 
Cl.3 
Superficie (ha are ca) 00.10.10 
Reddito dominicale € 3,13 
Reddito agrario € 3,39 

 

I titolari catastali non corrispondono a quelli reali in quanto il Sig. **** Omissis **** è deceduto il 
01/09/2016 ed ha lasciato in qualità di eredi i sig.ri **** Omissis ****, **** Omissis **** e **** Omissis 
**** ciascuno per la quota di 1/3 della piena proprietà. Allo stato attuale non risulta presentata la 
denuncia di successione e/o accettazione dell'eredità. 
 

DATI CATASTALI 

Pubblicazione ufficiale ad uso esclusivo personale - è vietata ogni 

ripubblicazione o riproduzione a scopo commerciale - Aut. Min. Giustizia PDG 21/07/2009



 

92 

Catasto terreni (CT) 

Dati identificativi Dati di classamento   

Foglio Part. Sub. Porz. Zona 
Cens. 

Qualità Classe Superficie 
ha are ca 

Reddito 
dominicale 

Reddito 
agrario 

Graffato 

23 52    Seminativo 3 00.10.10 mq 3,13 € 3,39 €  

23 56    Seminativo 
irriguo 

2 00.11.10 mq 5,73 € 5,45 €  

23 186    Seminativo 
arborato 

2 01.52.90 mq 71,07 € 67,12 €  

23 189    Seminativo 3 00.45.60 mq 14,13 € 15,31 €  

23 191    fabbricato 
urbano da 
accertare 

 00.00.32 mq    

 

Corrispondenza catastale 

 

Sussiste corrispondenza tra lo stato dei luoghi e la mappa catastale nonchè con quanto presente 
nell'atto di pignoramento ad eccezione della particella 191 censita "fabbricato urbano da accertare" in 
quanto non esistente. 
 
 

 

CARATTERISTICHE COSTRUTTIVE PREVALENTI 

Terreno ricedente per la maggiore estensione (circa mq. 18116) in zone E2 Agricola normale, per la 
restante parte ricade in zona B3F zone di completamento nelle frazioni. Il lotto è accorpato, in leggero 
declivio, con accesso dalla strada comunale, attualmente coltivato senza titolo. 
 

STATO DI OCCUPAZIONE 

L'immobile risulta occupato da terzi senza titolo. 
 

 

Terreno attualmente coltivato dall' **** Omissis **** con sede in **** Omissis ****, la quale ha fornito 
allo scrivente, copie di pagamenti di affitto pari ad € 300,00 annui. Per tale locazione, non è stato 
rinvenuto alcun contratto scritto. 
Si relazionerà al G.E. circa lo stato occupazionale, lotto libero al trasferimento. 
 

PROVENIENZE VENTENNALI 

Periodo Proprietà Atti 
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Dal 30/09/1994 **** Omissis **** Divisione 

Rogante Data Repertorio N° Raccolta N° 

Notaio Bracone 
Giovanni Battista 

30/09/1994 75200 17631 

Trascrizione 

Presso Data Reg. gen. Reg. part. 

Teramo 26/10/1994 10925 7214 

Registrazione 

Presso Data Reg. N° Vol. N° 

    

 

Per quanto riguarda l'immobile oggetto di pignoramento: 
 

• Sussiste continuità nelle trascrizioni per il ventennio precedente alla data di trascrizione del 
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